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Wenche Rydningen,  
psykisk helsearbeider  
– 100% stilling
Wenche har med seg en allsidig bak-
grunn inn i stillingen. Hun er trønder 
med den ene foten fra kystsamfun-
net på Fosen i Sør-Trøndelag og den 
andre foten fra Birtavarre i Kåfjord 
kommune. 

Hun har bodd i inn- og utland og 
kom tilbake til Trondheim fra Oslo 
i 1999. Hennes nærmeste familie 
bor alle i Trondheim og der har hun 
også vært frem til hun nå på grunn av 
tilfeldigheter og algoritmer gjorde at 
hun søkte på stillingen som psykisk 
helse arbeider her i Lurøy kommune. 

Wenche har bakgrunn som syke-
pleier og har jobbet innenfor det 
meste - primært palliasjon Kreftav-
deling, men også som vaksinatør 
under pandemien. Som godt voksen 
tok hun videreutdanning på Univer-
sitetet i Sør-Øst Norge, avdeling 
Drammen. Med fokus på traumer, 
utviklings psykologi og tilknytnings-
teori i kombi nasjon med kunst- og 
uttrykksmetoder. For de som synes 
det er vanskelig å sette ord på sine 
følelser så finnes det mange mulig-
heter for tilnærming. Som ledd i psy-
kisk helse og folke helsa har hun pri-
mært fokus på forebygging, klientens 
egne ressurser, mål og forståelse for 
å se sammenheng i egen situasjon 
med utgangspunkt i A. Antonovsky 
sin salutogene modell. 

Velkommen til Lurøy kommune,  
våre nye kollegaer!

Øyvind Toft,  
konstituert rådmann
Øyvind startet i den nye jobben som 
konstituert rådmann 15.09.22 og vil 
ha stillingen frem til ny kommune-
direktør, Stian Skjærvik, er på plass  
2. januar. Øyvind vil etter dette 
 arbeide med prosjekter for Lurøy 
kommune. 

Øyvind er eier av Organisasjonskom-
petanse AS som jobber med orga-
nisasjons og lederutvikling. Han har 
tidligere blant annet vært Rådmann 
i Grane kommune og kommunalsjef 
samfunn, i Leirfjord kommune. 

Øyvind har ulikeutdanninger bak seg: 
Master i offentlig administrasjon 
og ledelse, master i historie og en 
bachelor i statsvitenskap. 

Han er født og oppvokst i Sandnes-
sjøen. Fritiden tilbringes mest mulig 
ute i den fantastiske Helgelands-
naturen. Om våren og sommeren på 
en fjelltopp eller i kajakk, om vinteren 
dyrker han naturinteressen på ski. 

Øyvind synes Lurøy kommune har 
vært et svært hyggelig bekjentskap. 
Med mange dyktige folk, som strek-
ker seg langt for levere gode tjenes-
ter til innbyggerne. 

Ellers er hun veldig glad i frisk luft og 
natur – og stillhet som rekreasjon. 
Hun er kreativ, og liker å tegne og 
male. Musikk betyr mye – hun tar 
gjerne en dans på stuegulvet for å 
være i bevegelse. Hun liker god mat 
med gode råvarer. Wenche synger 
i det lokale koret her, men hun har 
frem til nå - vært lite til stede – noe 
hun håper skal bedre seg etter hvert 
som «ting» faller på plass. Hun er 
ellers spent på fortsettelsen og hva 
fremtiden her på Lurøy frembringer i 
henne og tilbyr henne.

To av de ansatte er gamle 
kjente i kommunen, men nå i 
nye stillinger og en er nyan-
satt.

Veronika Antonsen 
ble ansatt som arkivmedarbeider  
3. oktober 2022.
 Hun har en bachelor i bibliotek- 
og informasjonsvitenskap, og har 
tidligere jobbet som merkantil i sin 
hjemkommune Vadsø.
 Veronika er glad i å hekle, er flittig 
bruker av biblioteket, og har blitt med 
i Onøy/Lurøy sangkor.

Benedicte Villmo 
er et mere kjent fjes i kommunal 
sammenheng. Hun har vært ansatt i 
sentraladministrasjonen siden 2016 
og har også vært ansatt i oppvekst-
etaten.
 Hun ble ansatt i ny stilling som 
arkivmedarbeider fra 3. oktober 
2022.
 Benedicte er opprinnelig fra 

Lurøy kommune 
har fra sommeren 
2022 opprettet en 
felles arkivtjeneste 

 Nesna, men har bodd på Onøy med 
samboer og 3 barn de siste 12 årene. 
Hun er utdannet audiograf med vide-
reutdanning innen enkelte økonomis-
ke og administrative fag.

Karin Sund Olufsen 
har vært ansatt i Lurøy kommune 
siden høsten 1987, altså forrige 
årtusen. Hun fikk endret sin stilling 
til arkivleder fra 13. juni 2022 og har 
deretter jobbet med å bygge opp 
tjenesten.
 For tiden holder arkivtjenesten 
på med overgang til nytt saksbe-

handlingssystem for kommunen og 
avslutning av det gamle systemet og 
papirarkivet. I tillegg har selvfølgelig 
de daglige arkivoppgavene høy priori-
tet.
 Mot slutten av året er det mange 
møter som skal avholdes. Arkivtje-
nesten bidrar der som møtesekretæ-
rer og med organisering av møtene. 
Snart skal vi ta fatt på oppgaver i 
forbindelse med nytt kommune styre- 
og fylkestingsvalg, så det er nok å 
gjøre og flere interessante oppgaver 
venter.

Det nærmer seg avslutning 
på mitt engasjement som 
ansatt i helse, sosial- og om-
sorgsetaten Lurøy kommune. 
Jeg kom til Onøy og Lurøy for aller 
første gang lørdag den 12. mars 
2022. Det var et praktfullt vårvær 
med knallblå himmel og et stille 
krystallklart hav over fjorden ombord 
på 09:15 ferga fra Stokkvågen til 
Onøy. Nystekt vaffel (med brunost) 
og rykende varm god kaffe smakte 
fortreffelig sammen med utsikt til 
magisk natur med holmer og skjær, 
trær og sletter, kritthvite sandstren-
der, og majestetiske fjelltopper.

Det har for meg vært et lære- og inn-
holdsrikt opphold i Lurøy kommune. 
Jeg har blitt svært godt ivaretatt av 
 kollegaer og samarbeidspartnere, 

men også av fastboende - unge som 
eldre. Min familie har truffet og blitt 
godt kjent noen fine og særs gode 
mennesker her på Onøy og Lurøy. 

Onøy og Lurøy har, i mine øyne, en 
helt spesiell unik natur som innbyr til 
aktiviteter og glede til lands, til fjells 
og til havs. Og den beste sjømat fin-
nes bare et stangkast fra sjøkanten. 
Jeg slo jeg meg raskt til ro med at 
mye vær er ingen hindring – heller ut 
på tur og aldri sur! 

Under tiden her på øyene har jeg 
leid og disponert et fint og koselig 
Nordlandshus i Lurøyveien på Lurøy. 
Huset ligger nært inntil en lengre rett 
veistrekning med etter forholdene 
mer eller mindre trafikk. Jeg har imid-
lertid tidvis reagert på at flere biler, 
traktorer, trailere, firehjulte og andre 

ikke myke trafikanter, muligens kan 
ha hatt «noen etter seg», og/eller de 
av annen årsak har hatt svært  dårlig 
tid under kjøring i begge retninger på 
den aktuelle veistrekning. 
 Mitt lille innspill om dette må ikke 
ses på som surmaget kritikk nå på 
slutten av min fine tid her på øyene, 
men en oppfordring og anmodning 
til oss alle om: hold fartsgrensen, 
vis hensyn, bruk god tid og avpass 
farten etter forholdene, kjør varsomt, 
ta vare på hverandre, og på alle de 
fine dyra her. Kanskje fartskontroll, 
bot, prikker, og ikke minst alvorligere 
hendelser da kan unngås.

Tusen tusen hjertelig takk for meg. 
Minnene fra Lurøy kommune vil alltid 
være de aller beste. 

Vennlig hilsen  
Inge Bendik Sandvold, Tønsberg

En hilsen til dere Onøy- og Lurøyværinger

Redaksjonens HjørneHjørne
Vi ønsker alle
innbyggere
i Lurøy kommune

En Riktig  
God Jul og
Godt nytt år!
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Fredag morgen kl. 6:30 går 
alarmen! Det er meldt om 
gressbrann ved ei hytte i 
Aldersundet! Noen av mann-
skapene blir brått vekket, 
andre er allerede oppe.
Alt tilgjengelig mannskap rykker ut,  
i dag var det 6 mann.

Brannkonstabene er kjapt på stedet. 
Det er mye røyk og ilden sprer seg 
raskt.
 Sterk vind og skiftende vind-
retning gjør det ekstra vanskelig. Det 
er mørkt. Mye tørt, dødt gress og 
kratt ligger i området. Optimale for-
hold for gressbrann.
 Snart er 5-6 hytter innenfor 
brann området.
 Heldigvis møter også ambulan-
sen opp og vi får to ekstra personer 
som kan hjelpe til med å varsle folk 
og holde oversikt over brannens 
bevegelser og hvor den truer hyttebe-
byggelsen. 

– «Nå er det to meter til ilden når den 
røde hytta!» hører vi plutselig på sam-
bandet. 

– «Her tar det nå fyr i altanen på den 
grønne hytta!» opplyser en annen.

Det er kritisk,  
hva skal vi prioritere? 
Vi forsøker å berge alle hyttene.
 Innsatspersonellet spinger frem 
og tilbake mellom de mest kritiske 
områdene. Meldingene «flyr» frem 
og tilbake på arbeidskanalen på nød-
nettet. «Trenger hjelp her!», «trenger 
vann her!»

Litt etter litt, område etter område, 
begynner vi å få kontroll på situasjon-
en.

Meldingene på sambandet  
er bedre: 
– «Nå har vi slukket her ved den gule 
hytta!». 
– «Kontroll her ved den grønne!»

Det begynner å bli lyst og vinden 
 løyer. Brannfolkene har kontroll.

09:30 er alt ferdig slukket.
30 mål mark er avsvidd etter 
 brannen, men hyttene står! 

En fornøyd gjeng med brannfolk står 
og snakker sammen etter innsatsen. 
«Det var nære på», er de alle sammen 
enige om, og er med god grunn for-
nøyd med egen innsats. Men sam-
tidig diskuterer de allerede hva som 
kan gjøres annerledes eller bedre ved 
neste hendelse.

Vi har 33 slike brannkonstabler her i 
Lurøy. Alle har de andre jobber og har 
påtatt seg brannkonstabeljobben i til-
legg. Dette er noe de gjør for «Bygda 
si». De er folk på oppdrettet, kontorer, 
sjåfører, bønder, lærere, mekanikere, 
mm. som bidrar til å gjøre Lurøy til et 
litt tryggere sted.
Tekst; Brannsjef i Lurøy

REDAKSJONEN drister seg til 
å snakke på vegne av både inn
byggere og hytteeiere i Lurøy…  
Og retter en stor takk til det 
 lokale brannvesenet for den  
flotte jobben de gjør!

En «typisk» hendelse  En «typisk» hendelse  
for hverdagsheltene for hverdagsheltene 
i det lokale brannkorpset!i det lokale brannkorpset!

Gruppa består nå av:
 Demenskoordinator Lisa Mathisen
 Vernepleier Gunilla Wikstrøm 
 Avd.leder/sykepleier Kay Elena Pedersen.

Foruten arbeidsgruppa deltok 3 etablerte 
Aktivitetsvenner og en ny.

Etter kaffe og erfaringsutveksling som vi 
brukte 1,5 time på hadde vi en times lunsj-
pause.
Etter Lunsj fortsatte vi med kurs for 
Aktivitets vennene, ansvaret for dette hadde 
Gunilla.

Fikk en koselig e-post fra en av deltakerne 
som skriver «Takk for en god, positiv dag 
sammen, jeg vil fortsette som aktivitetsvenn»

Vi håper på mere fokus i media om Aktivitets-
vennenes viktige innsats, så skal vi jobbe på 
i små kommunene og bygdene for å få flere 
aktive venner.
Tekst: Kay Pedersen

Aktivitets- 
venn i Lurøy
Vi har reetablert arbeidsgruppen 
for Aktivitetsvenn i Lurøy. Dette 
ble informert om på erfarings-
samlingen og kursdagen som ble 
avholdt ved Sleneset omsorgs-
senter den 03.11.22

4



6 7

I denne stedsrelaterte kunst-
utstillingen presenteres foto, 
tekstiler, video, smykker, 
maleri, skulpturelle objek-
ter og bruksgjenstander fra 
kystkulturen. Arbeidene 
tolker naturens sårbarhet, 
mangfold og menneskelig 
identitet. Prosjektets formål, 
er å utvide nedslagsfeltet for 
samtidskunst. 
Samtidig skal kunstutstillingene 
fremme åpenhet og aksept, for 
menneskelig mangfold i samspil-
let mellom natur, kystkultur og 
menneskelig identitet. Verkene i 
 Periferi PINK, har som målsetting å 
frembringe dialog med kystkulturen. 

Det er i møtet med lokal tradisjonell 
kultur - der vi finner gjenkjennel-
se, tilhørighet, sosial avstand eller 
naturens aksept for mangfold - at 
nye hybride historier fortelles. De 
nye historiene kan fortelles i uven-
tede møter, mellom kystkulturens 
gjenstander og arbeider med miljø, 

feministiske og queer - perspektiver. 
Tittelen spiller på at rosa er en sterk 
farge og full av ladninger, kanskje 
den mest ladede fargen i flere sam-
menhenger.

Deler av utstillingen viser kunst som 

formidler “skeivhet” med vekt på solida-
ritet og mangfold. Utstillingen er dess-
uten et formidlingsprosjekt som arbeider 
med stedsforståelse og stedsidentitet.

Hvordan er det å leve livet på en øy, både 
bokstavelig, eller billedlig? Mange kjen-
ner kanskje ofte tørt land under beina, 
noen rusler fraværende i fjæra, andre har 
virket sitt i havet, eller verden utenfor. 
Stramme, tøyelige eller brutte bånd av 
tilhørighet.
Den som opplever utstillingen, vil se at 
mangfold og tradisjon hører sammen. 
Kystkulturen har mange fellestrekk, men 
også mange ansikter. Det er viktig å 
påpeke, at det som kan oppleves anner-
ledes, eller queer alltid har vært en del av 
kystkulturen. Et mangfold av mennesker 
med sterke personligheter, mange felles 
tradisjoner, men med lokale og kreative 
løsninger, er menneskets svar på natur-
ens stedegne forutsetninger. Denne 
veven var, og er, hele livet langs kysten. 
Mennesket i og sammen med naturen.

Vårt konsept
Formålet for 2022s prosjekt, er å videre-
føre prosjekter som ble gjennomført av 
Interlude Art Lab somrene 2019, 2020 og 
2021.

Utstillingen presenterer verk av 
samfunns engasjerte kunstnere, som 

arbeider prosessbasert med ulike materialer og 
teknikker. Kunst i havgapet, forsøker å skape 
tettere bånd mellom samtidskunst og folk der 
de virker, i nærmiljøene. Vi mener det er viktig, 
fordi samtidskunst kan gi oss nye innfallsvin-
kler. 

Ved å utfordre vante forestillinger, kan samtids-
kunsten gi nye perspektiver og horisonter. Vi 
mener at mennesker som bor grisgrendt, har 
samme behov for å oppleve samtidskunst der 
de bor, noe som tradisjonelt forbeholdes urbane 
steder. Kunst i havgapet vil formidle samtids-
kunst på bygda, at også mennesker her kan 
få de samme mulighetene til å oppnå, større 
forståelse for hva kunst kan, eller bør være - og 
hva kunsten på sin side kan gi tilbake til bygda. 
Vi vil arbeide for at samtidskunsten, med det 
blir mindre av et byfenomen. Samtidskunsten 
skal kunne nå ut til alle, være mer deltakende på 
små steder, og slik bli mer relevant i by og land 
diskursen. 

Vi tar høyde for at våre prosjekter, ytterst sett 
blir en inspirasjon for stedsutvikling. Prosjekt-
ene våre skal virke for inkludering, et godt miljø 
i alle betydninger, og skape alternative visnings-
rom for samtidskunst. Det er videre et mål for 
prosjektet, å styrke og skape en arena for nord-
norsk kunst og kunsthåndverk, og skape møter 
med internasjonale kunstnere.
Benjamin Slotterøy/Kunst i havgapet

Kunst i  
Havgapet

I år har vi fått med følgende kunstnere: 
Anna Talbot 
Phillipp Spillmann
Lotte Slotterøy
Máret Ánne Sara og matt lambert
Kenneth Slotterøy Elvebakk
Sylvia Henriksen
Sissi Westerberg
Kari Elfstedt
Kunstnergruppen S-U-B
Installasjon KLEPP  
(Vi har samlet inn ca. 50 klepper fra inn-
byggerne på  Solværøyene)
Periferi PINK
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Lurøy brannvesen deltok med 6 mann 
på PLIVO-øvelse ved Moheia Fritidspark 
20.09.2022, fire av de som deltok er nyansat-
te i brannvesenet.
PLIVO står for «pågående livstruende vold».
 «De tre nødetatene politi, brann og helse, har utar-
beidet en felles prosedyre for hvordan de skal opptre og 
samvirke ved hendelser der det utøves livstruende vold 
mot flere personer. Prosedyren er ett av flere oppfølgings-
tiltak etter hendelsene 22. juli 2011.» - helsedirektoratet.
no

Øvelsen baserte seg på hvordan den enkelte nødetat skal 
opptre og hvordan etatene skal samarbeide om å få nøy-
tralisert en eller flere gjerningsmenn og evakuere sårede 
og skadde.
 Det var en heftig øvelse med høyt tempo og mye lyd 
og skyting, dette gjorde situasjonen mest mulig reell 
under utføring av øvelsen.

For Lurøy brannvesen er dette en relevant øvelse. Ved en 
slik hendelse vil sannsynligvis brannvesenet, sammen 
med helse, være på stedet i god tid før politiet. Da er det 
viktig å lære om hvordan man skal agere. 

Brannkonstablene i Lurøy gjennomgår blant annet grunn-
leggende kurs i brannvern for deltidspersonell og opplæ-
ring på nødnett. I tillegg til dette deltar vi på andre kurs/
øvelse, som PLIVO-øvelsen, når muligheten byr seg.
 Ellers har vi øvelser fordelt utover året, der vi øver på 
hendelser og bruk av utstyret vi har, i de forskjellige årsti-
dene med de utfordringer det kan medføre.
Tekst: Truls Molvik

Karl-Anton Swensen  trådte av 
som rådmann for Lurøy kom-
mune fra og med 31.10.22. 
Karl-Anton søker nå nye 
utfordringer i stillingen som 
kommunedirektør for Nær-
øysund kommune, en kom-
mune med nesten  
10 000 innbyggere.
Vi vil med dette rette en stor takk til 
Karl-Anton for et godt samarbeid og 
alle hans utallige arbeidstimer, igjen-
nom disse snart 11 årene som har 
gått! Vi ønsker ham lykke til i den nye 
jobben! Her kan du lese hans avskjed:

Jeg tiltrådte som rådmann i Lurøy den 
30. januar 2012, og søndag 30. okto-
ber 2022 var min vakt som rådmann i 
Lurøy kommune over.  Det er vemodig 
å skulle forlatte denne flotte kommu-
nen etter snart 11 år som rådmann i 
Lurøy. Men det er en tid for alt, nå ven-
ter nye utfordringer.

Jeg ønsker å takke alle de tre ordfø-
rerne som har vært i min periode for 
meget godt samarbeid. Først Bjørnar 
Skjæran som ansatte meg, deretter 
Carl Einar Isachsen og nåværende 
ordfører Håkon Lund.

Alle tre ordførerne har vært opptatt av 
å utvikle Lurøy kommune til det beste 
for innbyggere og næringsliv, samt 
bidratt til godt samarbeid mellom råd-
mann og politisk nivå. Lurøy kommu-
ne har et kommunestyre som er unikt, 
og tverrpolitisk opptatt av samarbeid 

for utvikling av hele kommunen. Dette 
skal Lurøy skal være stolt av!

Jeg er overbevist om at påtroppende 
kommunedirektør Stian Skjærvik har 
hatt Lurøy kommunestyre sitt gode 
omdømme med i sin vurdering for å 
komme tilbake til Lurøy. Lurøy kom-
mune er heldig som har lykkes med 
å få havn denne tilsettingen. Ordfører 
Håkon Lund har med dette på rekord-
tid fått loset i havn en vellykket anset-
telse av kommunedirektør, det står 
det respekt av.

Etter mange år i Lurøy er jeg over-
bevist om at kommuneorganisasjo-
nen må være en av de beste i landet, 
effektiv, løsningsorientert og opptatt 
av å levere gode tjenester til det beste 
for innbyggerne i Lurøy for å nevne 
noe.

Filmen «Slik er det å arbeide i 
omsorgstjenesten i Lurøy» er ikke 
tilgjort, men illustrerer på en god måte 
den gode ånden som er hos ansatte i 
Lurøy kommune. Jeg er både stolt og 
imponert over innsatsen til alle kom-
muneansatte i hele organisasjon. Stor 
takk til alle dere, og stå på videre!

Jeg ber dere ta godt imot kommune-
direktør Stian Skjærvik, og føler meg 
trygg på at han viderefører den gode 
tradisjonen med kontinuitet på øver-
ste ledernivå i Lurøy kommune. Jeg 
ønsker konstituert rådmann Øyvind 
Toft lykke til med å lose overgangs-
perioden i havn frem til Stian er på 
plass 2. januar 2023.

Til slutt vil jeg takke ordfører og 
kommunestyret for flotte taler, fine 
ord, fantastisk sang og gaver under 
middagen på budsjettdugnaden. Livs-
tidsabonnementet på Steinkjerringa 
vil nok fortløpende, og resten av livet, 
minne meg på den flotte tiden jeg var 
i Lurøy. 
 
Takk for meg og lykke til med videre 
utvikling av Lurøy Kommune.
Lurøy kommune er definitivt Liv laga!
 Karl-A
 

Ordføreren takker!
For din innsats som rådmann i Lurøy 
kommune i snart 11 år.

I denne tiden har du bidratt til utvik-
ling i Lurøy, til å løfte organisasjon, og 
bidratt til strategisk videreutvikling av 
kommunen.
 Samarbeidsklimaet mellom admi-
nistrativt nivå og politisk nivå har vært 
godt, og fruktbart, til beste for alle 
innbyggerne i kommunen.
 En epoke er over og en ny begyn-
ner for oss i Lurøy.
 Den siste fast ansatte rådmannen 
i kommunen fratrer, konstituert råd-
mann starter jobben nå.
 Når nyttårsfeiringen er over, 
begynner nytilsatt kommunedirektør i 
jobben.
 
Takk for godt samarbeid. Vi ønsker 
Karl-Anton lykke til som ny kommune-
direktør i Nærøysund kommune.
Håkon Lund

Karl-Anton Swensen takker av  
som rådmann i Lurøy!

PLIVO-øvelse Lurøy brannvesen
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16.-17. september var det 
klart for enda en strikke-
festival i Lurøy! Det har vært 
en innholdsrik helg med 
mange besøkende, fint vær 
og god stemning. «Festival-
en har gått strålende» sier 
strikkegeneral Elin Nystad. 
Det er Elin og fire andre 
ildsjeler fra øya som står bak 
festivalen, som ble avholdt 
for første gang i 2014. De 
måtte ha festivalpause  under 
koronapandemien, men nå 
kunne de endelig samle folk 
til strikkehelg igjen.  
I år har de blant annet hatt besøk 
av Ragnhild Lie fra Lofoten Wool, 
som holdt foredrag og workshop på 
ungdomshuset. Ragnhild fortalte om 
hvordan de bruker ulla fra villsau på 
gården og kvitsau i Lofoten, og om 
bærekraftperspektivet som ligger i 
bunn. «Jeg vil at folk skal digge nord-
norsk ull, og se at det er brukbart. 
Det er meningsfylt å bygge opp noe 
som er basert på et rent naturpro-
dukt som er en lokal ressurs» sier 
hun. 

På workshopen kom hennes kreative 
side frem. Deltakerne fikk velge hver 
sin del de skulle strikke eller hekle, 

og så feste til et stort stykke tekstil 
på veggen. Til sammen ble hvitt 
restgarn gjort om til en stor reinfann. 
«Det har vært veldig vellykka alt 
sammen. Hyggelige folk og veldig 
bra organisert» sier Ragnhild. De 
hadde også med seg en salgsbod 
fylt opp med garn og mønstre fra 
Lofoten Wool, til stor glede for delta-
kerne. 

Gjennom helga kunne man også 
besøke kaféer, utstillinger og 
salgsboder med håndarbeid rundt 
omkring på øya. På ungdomshuset 
ble det servert matprodukter fra dis-
triktet. «Vi har hatt mye lokalt fokus i 
år, og fått utrolig god hjelp fra spon-
sorer og bygdefolk. Det setter vi stor 
pris på! Ellers syns jeg at festivalen 
lever et godt liv, og gir mange del-
takere fine minner å ta med videre» 
sier Elin. 

Margaretha Hägglund og og Sirpa 
Kärki hadde reist helt fra Nordmaling 
ved Umeå for å være med på festiva-
len. De syns det var fint å få oppleve 
kulturen på øya og være sammen 
med andre strikkeentusiaster. «Jeg 
syns det er et så fint og åpent klima 
her. Vi har pratet og delt erfaringer 
med mange og fått nye bekjentskap, 
så det har vært veldig gøy» sier 
Margaretha. «Vi har fått inspirasjon 
fra hverandre, for med strikking er 

det litt forskjell mellom Norge og 
 Sverige» sier Sirpa. 

Lørdag kveld var det konsert med 
selveste Publiners. Med lys og lyd, 
mange forskjellige instrumenter og 
et band i storform ble det en magisk 
stund i kirken. Settlisten inkluderte 
blant annet ‘‘Maja’’, ‘‘Godnatt’’ og 
‘‘Bær meg over’’. Konserten ble 
avsluttet med stående applaus fra 
publikum. De var veldig fornøyde 
med å ha fått Publiners til øya, og 
fikk en kirkevennlig versjon av ‘‘Toft’’ 
som ekstranummer. Også bandet 
beskriver det som en fin opplevelse. 
«Vi er egentlig veldig glade i å gjøre 
sånne konserter. Det er artig å ha et 
publikum som sitter og hører ordent-
lig på» sier vokalist Ronny Bertelsen. 

Festivaldeltakere Hild Thomassen 
og Anita Hellum hadde reist fra 
naboøya Lovund, og var godt for-
nøyd med besøket. «Det var et fint 
foredrag med Lofoten Wool. Artig 
å høre om hvordan man kan få det 
til. Også var det jo en trivelig stund 
å sitte på ungdomshuset og strikke 
og prate. Og en flott avslutning med 
konsert og Publiners» sier Hild. «Det 
er artig å være med på lokale ting, og 
vi reiser hjem med et stort smil om 
munnen» legger Anita til. 

Lurøy kommune har nylig, 
 offisielt, åpnet 15 nye bo
enheter tilrettelagt for per-
soner med helseutfordringer, 
enten fysisk eller med hukom-
melsesproblematikk (kognitiv 
svikt/ demensproblematikk). 
De nybygde boenhetene er 
fordelt på alle kommunens 
omsorgskretser. 
I tillegg er det bygd 6 nye boenheter 
til unge personer med funksjons-
nedsettelser. Disse ligger på Sand-
melan i Aldersund. 

Hvem kan få tildelt disse tilrette-
lagte boenhetene? 
Kort sagt, er det for innbyggere i 
Lurøy kommune, og som har helse-
utfordringer.  
 Hva menes med helseutfordring-
er som gjør at du kan bli tildelt bolig 
der? Jo, har du så store helseut-
fordringer at du ikke klarer å bo i 
ditt eget hus, kan du være aktuell 
for omsorgsbolig med heldøgns-
omsorgstjeneste. Men da skal annet 
være prøvd ut. 
For eksempel:
• Er det prøvd med å ta bort 

 dørstokk?
• Er det ordnet slik at du kan bevege 

deg fritt med de hjelpemidler du 
har? 

• Kan du klare deg med litt hjelp 
i ditt eget hjem fra omsorgstje-
nesten?

 Hvis dette prøves ut og det fun-
gerer, trenger du ikke å få tildelt en 
omsorgsbolig. 

Det kan likevel være slik at avstan-
den til omsorgstjenesten er så langt 
unna at det er vanskelig for å få til 
å ivareta dine omsorgsbehov i ditt 
eget hjem. Da kan det være mer 
hensiktsmessig for deg å få tildelt 
en omsorgsbolig i kommunen. Men 
behovene for helsehjelp må likevel 
være til stedet. 

Å være alene og føle seg ensom, er 
blant annet ikke grunn alene til å få 
tildelt omsorgsbolig. 
 Vi vil da prøve å hjelpe deg på 
annen måte, for eksempel å sette 
deg i kontakt med frivillige (aktivi-
tetsvenn, støttekontakt) som kan 
komme på besøk til deg, eller at du 
kan være med på aktiviteter som 
skjer på de ulike omsorgssentrene. 

Hvis jeg fyller vilkårene til å få 
omsorgsbolig, får jeg bolig i min 
egen krets? 
Det kan være at du får det, eller det 
kan også skje at du får tilbud et 
annet sted i kommunen. Det kom-
mer an på hva slags hjelp du trenger 
og hvor du best kan få hjelpen. Det 
kommer også an på hvor det er ledi-
ge boliger. Dette gjelder alle typer 
opphold i bolig.
 
Målet med omsorgsutbyggingen og 
kapasitetsøkningen er å møte fram-
tidens omsorgsutfordringer i Lurøy i 
et 10-årsperspektiv. Vi kan ikke tilde-
le plasser til personer som kan få tje-
nester på et lavere omsorgsnivå. Da, 
som nevnt tidligere, man forsøker 
først med tilrettelegging i eget hjem. 

Kan jeg stå på venteliste? 
I utgangspunktet ikke.
 Unntaket er dersom kommunen 
allerede har vurdert at du trenger og 
har rett på sykehjemsplass/ institu-
sjonsplass. Er det ingen slike plasser 
ledig, får du stå på venteliste. 
 Søkere som har søkt, fyller vilkår 
og fått tildelt omsorgsbolig, men 
som likevel takker nei, vil fortsatt 
kunne få hjelp i hjemmet sitt. Men, 
du må være innforstått med at kom-
munen ikke kan stille opp så mye 
som vi ville gjort om du hadde tatt 
imot tilbudet om omsorgsbolig med 
heldøgns omsorgstjeneste.

Korttidsplass og  
avlastningsopphold. 
Lurøy kommune har korttidsplass 
og avlastningsplass på alle kom-
munens omsorgssentre. Hvis du 
er innlagt på sykehus og trenger 
rehabilitering, trening, stell og pleie 
før du reiser hjem til ditt hjem, tar 
sykehuset kontakt med omsorgs-
tjenesten i kommunen. Omsorgs-
tjenesten vurderer videre tilbud i 
kommunen i forhold til behov for 
korttidsopphold for rehabilitering. 
Denne må du betale egenandel for. 

Personer som bor sammen med 
ektefelle eller andre og som gir mye 
hjelp til den som har helseutfordrin-
ger, kan få innvilget avlastning. Da 
får personen med helseutfordringer 
komme på avlastningsopphold. 
Avlastning er gratis. 
Tekst: HSO-sjef, Anne-Brit Greff

Tildeling av omsorgsboliger 
i Lurøy kommune

Tekst og foto er levert av frilanser,  
Sarah Sandvær Eva
Hun er 24 år og for tiden student i Trond-
heim. Akkurat nå holder hun på med master-
oppgaven sin, som skal handle om bruk av 
tang og tare. Hun vokste opp på Onøy og 
er også veldig glad i å strikke, så når det er 
strikkefestival på øya, tar hun selvfølgelig 

turen hjem. Hennes mor, Trine Sandvær, er 
med å arrangere festivalen, så hun er veldig 
stolt av hva de får til hvert år. Sarah synes 
også det er veldig hyggelig å være med å 
bidra og gi noe tilbake til den fine bygda si.

Steinkjerringa takker bidraget og ønsker lykke 
til med masteroppgaven og et veldig spennen-
de tema!

Endelig strikkefestival igjen
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Lysvandring i Konsvik
Mandag 14. november ble det arrangert «Lysvandring» i Konsvik. 
Dette var noe nytt vi prøvde oss på. Vi kjøpte inn over 100 fakkelbokser, og bålmat. Bra-Pro 
sponset oss med tre  sekker ved til bålkosen. Vi vandret sammen fra Sala og opp i elveleiet. 
Det ble tent fakkelbokser hele veien og faklene lyste flott opp langs elva. Vi laget i stand bål 
og to bålpanner til grilling. Vi grilla pølser og hadde saft til ungene. Det var mellom 30 - 40 
som deltok. 
 Det var en nydelig kveld med stille og stjerneklart.
 Dette ga mersmak og vi har lyst til å gjøre dette igjen. Men da skal vi ikke legge løypa så 
nært vannet, siden det var noe glatt å gå på steinene. 
Arrangementet kom i stand i samarbeid mellom Konsvik Lysklubb , Helselaget , Kvina Vel  og  
Tonnes Ungdomslag.
Tekst: Nina i Kvina

Kenneth Norum er pensjonist etter å ha 
jobbet i 18 år på Bra-Pro.
Den 14.10.22 fylte Kenneth 67 år.  Det ble feiret 
med kake og taler i kantina på Bra-Pro. 
 Kenneth startet i jobben på Bra-Pro den 
31.08.2004, og har siden den gang hatt mange 
forskjellige arbeidsoppgaver. Kennet trives best i 
ved-hallen, men har opp gjennom årene drevet med 
litt forskjellig. 
 Da han startet hos Bra-Pro var det for det meste 
tre-arbeid med produksjon av Lofotkista. Her var 
han med på å sage materialene som trengtes, samt 
stiftet kistene sammen. 
 Når det ikke ble produsert Lofotkister var 
 Kenneth primus motor på produksjon av «lurøy- 
pilken». Dette var pilker i forskjellige størrelser fra 
100 g til 1 kg. De siste årene har Kenneth for det 
meste jobbet i ved-hallen med saging og pakking 
av ved. 

Ønsker fortsatt å jobbe mer 
Når man er ansatt i VTA (varig tilrettelagt arbeid) 
har man ikke mulighet å jobbe etter fylte 67 år. Da 
mister man automatisk jobben sin.
  Vi på Bra-Pro ønsker allikevel at Kenneth skal 
få jobbe videre så lenge han klarer og har lyst. Det-
te har han takket ja til. 

18 år på 
Bra-Pro
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FAMILIEJUVELEN 
Kvarøy Fiskeoppdrett har alltid vært en 
familiebedrift og vi mener at det er én av 
grunnene til at vi har lykkes, fordi 
det gir oss perspektiv og dybde i det vi  
driver med. Det lar oss følge hjertet og  
prioritere en langsiktig verdikjede  
fremfor kortsiktig fortjeneste.

YEARS WITH SALMON

1976 - 2
016

www.spirendesign.no

Kvina Auto AS
8752 Konsvikosen
Telefon:		 75	09	27	22
E-post:	 	 kv.auto@online.no
Internett:	 www.kvina-auto.no

Hos oss får du gratis Mobilitetsgaranti
og 5 års garanti på deler og arbeid!

Når	du	tar	servicen	hos	oss	får	du	12	måneders	Mobilitetsgaranti	og	
5	år/100.000km	garanti	med	på	kjøpet!	Du	heholder	
selvsagt	nybilgarantien	-	det	skulle	bare	mangle!	

Vi	utfører	service	på	alle	bilmerker	med	kvalitetsdeler!

Vi har et stort utvalg rekvisita og 
tilbehør til bil og fritid!
Vi	har	gode	tilbud	hver	måned.	Se	etter	avis	

og	katalog	i	postkassen.

Bruk	din	lokale	fagmann!
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Ordføreren har ordet...Ordføreren har ordet...

Med vennlig hilsen Med vennlig hilsen 

Håkon Lund Håkon Lund 

Så har høsten gjort sitt inn-
tog også i Lurøy, etter at vi 
har tilbakelagt en historisk 
dårlig sommer, rent vær-
messig.
Vi har vel satt ny nedbørsrekord i 
løpet av sommeren. Tenker at det 
ikke bidrar til noe enklere rekrutering 
til Lurøy.
 Været er noe vi ikke «rår over» 
slik er det bare. Vi har mye godvær 
til gode på den kontoen, når vi kan ta 
det ut er mer usikkert.
 
Sommeren 2022 har det vært avholdt 
fem vigsler i Lurøy. Ordføreren har 
gjennomført tre av disse, to på Lurøy, 
og en på Lovund.
 Varaordføreren har gjennomførte 
en på Kvarøy. Det har også vært en 
vigsel på Lovund, utført av ordfører 
fra en annen kommune.
 
I sommer mottok kommunen en fore-
spørsel fra eier av «Samaritan», den 
gamle legebåten som var i Lurøy fra 
midten av 60-tallet og frem til 1973.
 Forespørselen gikk på om kom-
munen kunne være interessert i å 
overta båten. Etter en runde med 
gruppelederne i kommunestyret, ble 
tilbakemeldingen at vi takket nei til 
dette. Båten lå ute for salg på det 
tidspunktet.
 
Den 23. august var det åpning av 
nytt studieår ved Nord Universitet 
på Nesna. Til stedet var blant annet 
statsråd Ola Borten Moe.
 Lurøy kommune var representert 
med varaordfører.
 
Majavasstragedien ble markert  
6. september på Majavatn i Grane 
kommune. På denne datoen var det 
80 år siden hendelsen fant sted.
Det var foredrag om våpentranspor-
ten på Helgeland, og det som skjed-
de på Majavatn.
 Det ble holdt taler og lagt ned 
krans og blomster ved minnebauta-
en. Arrangementet var en fin marke-
ring, for å minnes denne hendelsen.
 
På Tonnes er det kommet en løsning 
på godshåndteringen, som i praksis 
betyr at tjenesten blir videreført av en 
annen aktør.

Fylkesvei 7410 mellom Eidhaugen og 
Tonnes har fått en betydelig oppgra-
dering i løpet av våren og sommeren. 
Resultat ble veldig bra.

Så har det vært en høringsrunde på 
lokal ruten i Lurøy som betjenes av 
MS Nesøy, høringsinnspill er sendt 
fra Lurøy.

Kystgodsruten er på høring i disse 
dager hos lokalutvalgene.
 Den 7. sept. ble det avholdt et 
regionalt samferdselsmøte i Sand-
nessjøen, der deltok de fleste kom-
munene på Helgeland.
 Begge regionrådene på Helge-
land var også representert. Fra Lurøy 
deltok ordfører og opposisjonsleder. 
Der ble det synliggjort mange av de 
utfordringene vi står i, både til lands 
og til vanns.
 
«Velg Havet» er en utdanningsmesse 
som ble arrangert på Lovund. Mes-
sen var besøkt av omlag 400 elever 
i 9. og 10. klasser fra Vega i sør til 
Rødøy i Nord.
 Elevene kom fra 19 skoler, de fikk 
besøke mange stands i hallen på 
skolen, der de møtte representanter 
fra næringen, kommunen, og opplæ-
ringsaktører.
 På Hamnholmen kunne de 
 besøke Lovundlaks sitt hovedkontor, 
med forsentral. Det var også mulig-
het for besøk om bord i forskjellige 
båter som lå ved kai.
 Båtene representerte både fiskeri-
næringen, oppdrettsservice, og opp-
læring. 
 
Lurøy og Træna kommuner har felles 
politiråd. I siste møte ble det behand-
let en avtale som regulere tjeneste-
tilbudet mellom politi og kommune.
Avtalen skal behandles i formann-
skapet og deretter i kommunestyret 
i Lurøy.
 
Så er Lurøy i gang med jakten på ny 
kommunedirektør, etter at dagens 
rådmann, Karl-Anton Swensen, har 
sagt opp sin stilling.
 Avtroppende rådmann blir ny 
kommunedirektør i Nærøysund kom-
mune. Dagens rådmann har sin siste 
arbeidsdag i Lurøy den 30. oktober.
 Karl-Anton har i over ti år gjort 

en stor innsats for Lurøy kommune. Vi 
har hatt et godt samarbeid, til beste for 
Lurøy.
 Jeg vil benytte anledningen til å rette 
en stor takk til Karl-Anton for sin innsats 
for Lurøy kommune.
 
I en rapport fra Agenda Kaupang over 
«Norges best styrte kommuner- kom-
muneindeksen 2022» ble Lurøy kåret 
som nr. 2 av Norges 356 kommuner.
 Det er veldig flott å bli rangert som 
nummer to i en slik kåring. Dette har 
bidratt til å gi kommunen positiv opp-
merksomhet.
 Plasseringen skyldes god styring og 
stabilitet over tid.

Lurøy næringsforum holdt årsmøte på 
Lovund i september, fra Lurøy kommune 
deltok Næringsleder Eli-Anne Hauknes, 
og undertegnede. I møtet var det satt 
av tid til «kommunens time». Tema var 
i hovedsak samferdsel i Lurøy, med en 
status oppdatering på området. 
 Det ble også anledning for deltakerne 
og still spørsmål rundt temaet.
Syns dette var et bra initiativ fra nærings-
forumet. Det bidrar til en god dialog, og 
felles forståelse for de utfordringene 
som finns. Håper på ny invitasjon til nes-
te årsmøte.

Visit Helgeland feiret 10 års jubileum 
på Lovund sist i september. Ordfører og 
Næringsleder deltok fra Lurøy kommune. 
Selskapet er en sammenslutning av flere 
destinasjonsselskapet på Helgeland. 
Barnet har endret navn underveis fra 
Helge land reiseliv, til dagens Visit Helge-
land.
 Selskapet er eid av alle 18 kommune-
ne på Helgeland.

I forbindelse med jubileet til Visit Helge-
land ble det avholdt et ordførermøte for 
alle ordførerne på Helgeland. Forumet 
har ligget litt dødt i en tid, men det er 
ønskelig å blåse liv i det igjen.
 Det er tenkt som et samarbeidsforum 

der det kan tas opp felles problem-
stillinger for hele Helgeland. Første 
møte var vellykket, håper at dette 
kan bli en fast årlig seanse.

Lurøy kommunestyre har vedtatt 
å bygge gang og sykkelvei på 
Lovund, fra fergeleie til lakse-
slakteriet. I den forbindelse har det 
vært et møte mellom Nova Sea, 
Lurøy kommune, og fylkesråd for 
plan og næring, og fylkesråd for 
samferdsel. Temaene for møtet 
var i tillegg til gang og sykkelvei, 
oppstillingsplass på ferge leie, frem-
tidig fergeanbud, og Bustneslia. 
Det ble også sett på muligheten 
for et spleiselag mellom fylkes-
kommunen og Lurøy kommune i 
forbindelse med bygging av oppstil-
lingsplass på fergeleie, samt gang 
og sykkel vei.
Så får vi vente på en avklaring, og 
se om det er mulig å få til.

Ordfører og konstituert rådmann 
Øyvind Toft har vært på en besøks-
runde på Lurøy innland.
 Der ble alle kommunale enheter 
avlagt en visitt. Hensikten var å 
gjøre seg bedre kjent med det kom-
munale tilbudet på Lurøy innland.

Årets Tv-aksjon ble gjennomført 
søndag 23. oktober. Årets aksjon 
gikk til «Leger uten grenser».
 I Lurøy kommune ble det samlet 
inn i over kant av 186 000 kroner.
 Tusen takk til alle som har 
bidratt. 
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MONTÉR LURØY & MONTÉR LOVUND 

- VI HAR ALT 
DU TRENGER AV BYGGEVARER 
 

Velkommen innom på en hyggelig handel hos 
Montér på Lurøy og på Lovund 

 

Montér Lurøy 
Onøyveien 10, 8766 Lurøy 
Tlf:75091850, valg 2 
Mandag – Fredag 08.00-16.00 
Lørdag 10.00- 13.00 

 

  
    

 
    

   

 

Montér Lovund 
Naustholmveien 18, 8764 Lovund 
Tlf:75091850, valg 3 
Mandag – Fredag 08.00-16.00 

 

• Opptak av seilbåter og motorbåter
  (opptil 80 tonn og bredde 8,5 meter.)
• Miljøvennlig anlegg med oppsamling
  av spylevann.
• Service og vedlikehold på båter og motorer.
• Båtutstyrsbutikk.
• • Volvo Penta, Nogva og Mercruiser
  forhandler/verksted.

Bestill Bestill VEDVED  
Den er tørr og fin nå!!Den er tørr og fin nå!!

Vi leverer også 

STRØSAND 
i 20kg sekkeri 20kg sekker

brapro@brapro.no
TLF: 75 09 32 90

Vi leverer 
emballasjen
til laksen på 
Helgeland!

Tlf. 75 08 80 00
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Steinkjerringa Les Steinkjerringa på nett:
www.luroy.kommune.no

KOMMUNAL AVIS  
Ansvarlig utgiver:  
Lurøy kommune

Opplag: 1300 
(gratis til alle husstander  
i Lurøy)

Abonnement utenbygds:
kr. 200,- pr. år

Som leser vet du bedre enn oss hva du er interessert i å lese 
om! Send oss gjerne en epost, slik at vi får vite mer om hva 
du vil ha! Kjenner du til historier, begivenheter, personer, orga-
nisasjoner, som du mener Steinkjerringa bør dekke, setter vi 
pris på å høre fra deg!
 Har du lyst til å fortelle en historie med egne ord, slå på 
tråden eller send oss en mail, så kan vi avtale nærmere. Men 
husk, Steinkjerringa er ikke en politisk avis!
Innspill og bilder sendes til mailadresse: 
steinkjerringa@luroy.kommune.no

Publikumsbilder
Har du fine bilder fra Lurøy 
som du vil la oss bruke til 
å presentere kommunen, 
send gjerne til redaksjonen, 
sammen med navn på foto-
graf og gjerne en liten tekst. 
De to beste bild ene som 
mottas mellom hver utgivelse 
publiseres i Steinkjerringa.  
Innsender av vinnerbilder vil 
motta en liten påskjønnelse i 
posten.Grafisk produksjon: tf-grafisk as – 8890 Leirfjord / t: 911 79 631 / www.tf-grafisk.org

BYGGEVARER
VERKTØY
MALING

VVS
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WWW.BYGGTORGET.NO/KONSVIKBYGG-AS | E-POST: BYGGTORGET@KONSVIKBYGG.NO | TLF: 75 09 21 30 

Konsvikbygg og Nesna HUS, HYTTER, GARASJER OG SPIKERE
Vi bygger framtiden og gjør kommunen rikere!

Trapper
Det lager vi i alle varianter
Flere forskjellige rekkverkstyper
Sjekk vår hjemmeside for inspirasjon

8743 Indre Kvarøy – Tlf. 750 91 070 – mail: adm@snekkerfabrikken.no
www.snekkerfabrikken.no

– Kanskje det er på grunn av våre fantastiske naturgitte forutsetninger for 
havbruk her på Helgeland? Eller fordi vår laks svømmer sine første 
måneder i vann fra isbreen?

Kan det være fordi våre ansatte oppriktig bryr seg om fiskehelse, folk og 
bærekraft gjennom hele verdikjeden? Eller er det rett og slett på grunn av vår 
ekte historie gjennom 50 år og kjærligheten til heimplassen vår?

Vi er ikke helt sikre, men vi tror at summen av alt dette gjør at vi produserer 
kanskje verdens fineste laks!

Verdens fineste..?

Kunder over hele verden foretrekker 
laksen vår, og vi spør oss stadig hvorfor.

www.novasea.no

FOTO: NORGES SJØMATRÅD / TOM HAGA
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SSlekters gang lekters gang

for Lurøy og  
Aldersund menigheter

Forbehold om endringer. 
Følg med på annonsering  

og oppslag.

Døde:
 Idar Arne Pedersen 
 08.11.2022 Konsvik gravplass

Dato  Sted 
4.desember Lurøy kirke
11.desember Konsvik bedehus
14.desember Moflag kirke
15.desember Lovund kirke
18.desember Sør-Nesøy skolestue 
 Bekkestua
19.desember Aldersund Kirke 
 Konsvik bedehus
20.desember Lurøy kirke
23.desember LOS
24.desember Aldersund Kirke 
 Moflag kirke 
 Lovund kirke 
 Lurøy kirke
25.desember Lurøy kirke
26.desember Lovund kirke

Lørdag 22. oktober møttes 
konfirmantene fra Lurøy, Al-
dersund, Træna samt Nesna 
til fellessamling. De er 34 
konfirmanter til sammen. 
Vi startet samlingen med litt «bli 
kjent lek». Det er mange nye navn og 
fjes når man samles på tvers av kom-
muner, og vi trenger nok litt tid for å 
bli kjent. 
 Tema for samlingen var guds-
tjeneste og dåp. Vi fikk god innføring 
i de ulike delene av en gudstjeneste. 
Det ble også testing av nattverds-
brød og kirkevin. 
 Kirkevergen i Nesna, Marlen 
Johansen ordnet en god varm lunsj 
til oss. 
 Nesna prest Finn Rindal ledet 
samlingen. På grunn av at det ikke 
er tilsatt prest i vårt sokn er det Finn 
som har ansvar for konfirmantun-
dervisningen i høst. Fra Lurøy deltok 
vikarprest Robert Høstland og Tro-
sopplærere i Lurøy/Aldersund, Nina 
Nordås Bentzen og Aslaug Selnes 
Frogner. 

2023
Dato Sted 
1.januar Aldersund  
 omsorgssenter
8.januar Lurøy kirke
15.januar Lovund kirke 
 Moflag kirke
22.januar Konsviktunet
5.februar Aldersund Kirke
12.februar Lurøy kirke
19.februar Lovund kirke 
 Moflag kirke
5.mars Aldersund Kirke
12.mars Lurøy kirke
19.mars Lovund kirke 
 Moflag kirke
2.april Aldersund Kirke
6.april Moflag kirke 
 Lovund kirke
7.april Lurøy kirke
9.april Lurøy kirke
16.april Konsvik bedehus
23.april Bekkestua

 Konfirmantene fikk også innføring 
i ministranttjeneste og frivillig arbeid. 
Så nå er de klare til å delta aktivt i 
gudstjenester og som «hjelpere» i 
lokalsamfunnet fremover.
 Det var en livlig og positiv gjeng 
med ungdommer som deltok aktivt i 
opplegget. 

 Vi ser allerede fram til neste sam-
ling, som blir den 19. november på 
Lurøya. 
(Nina Bentzen)

Konfirmantsamling på Nesna Konfirmantsamling på Nesna

polarkraft.no

Lokalsamfunnet. 
Vi er naboen din, ho på dugnaden og han i koret. Vi er

i foreldregruppa og i kassakøen. Vi har lokalt eierskap, 

høye ambisjoner og et sterkt samfunnsengasjement. 

Når du kjøper strøm lokalt, gir vi tilbake lokalt. 
Alt vi gjør i dag, er med tanke på i morgen.

M
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Narvik | Svolvær | Sortland | Fauske | Bodø 


